



Министерство физической культуры и спорта
Забайкальского края

ПРИКАЗ

1 декабря 2023 г.

№ *15-10/23*

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 17 января 2014 года № 1 «Об утверждении Порядка предоставления отчета о деятельности соответствующей региональной спортивной федерации»

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 16.1 Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 17 января 2014 года № 1 «Об утверждении Порядка предоставления отчета о деятельности соответствующей региональной спортивной федерации».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра физической культуры и спорта Забайкальского края Е.Б.Борисову.
4. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (<http://право.зabayкальскийкрай.рф>).

Министр



А.К.Серёдкин



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от « 12 » 20 14 года № 15-нпа

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 17 января 2014 года № 1 «Об утверждении Порядка предоставления отчета о деятельности соответствующей региональной спортивной федерации»

1. В преамбуле слова «п.7 статьи 6 Закона Забайкальского края от 1 апреля 2009 года № 153-ЗЗК «О физической культуре и спорте в Забайкальском крае» исключить.

2. В порядке предоставления отчета о деятельности соответствующей региональной спортивной федерации:

1) в пункте 1 слова «пунктом 7 части 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 1 апреля 2009 года № 153-ЗЗК «О физической культуре и спорте в Забайкальском крае » исключить;

2) пункт 3 после слов «заверяется ее печатью» дополнить словами «(при наличии)»;

3) в абзаце 3 пункта 6 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей»;

4) в пункте 7:

а) в абзаце 5 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей»;

б) в абзаце 6 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей»;

5) в пункте 10:

а) в абзаце 2 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей»;

б) в абзаце 3 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей»;

в) в абзаце 4 слово «тренеров» заменить на «тренеров-преподавателей».